Pleni sunt: quod acerbum dolorem inurit meo pectori.

Verum improbus sermo mihi nocuit; nec equidem ego

Primum id existimabam: sed tamen mihi nocuit.

Omnium mihi conflavit amicorum invidiam. O livor, tu quoque

190 A me aliquando accipias. Comprime te, lingua dilecta;

163 Γαστέρα ὄβριον. Int. Coisl. καὶ τὴν ἐξ αὐ-  
 τῆς γενομένην μανίαν.

164 Σαορροσύνη. Temperantia anxilia.

165 Βρῦξα γόλυ. Ita Vat. et Coisl. Schol. ὠργί-  
 σθην κατὰ θυμοῦ, ἐνεβρίμια. Edit. βρῦξα γόλων.

166 Πάντ' ἔθανεν. Schol. νεύκρωται.

167 Πλευρῶν ἄκος. Ita legitimus cum domino  
 Gaultier. Edit. ἄκος. Nihilominus Schol. εἰς λύπην

πλευρῶν. Mox εἰς φάρμακον. Ilud. εἴματα λυπρά.  
 Sic Coisl. Edit. ἤματα. Billius præfert εἴματα, eique

senis videtur postulare, nec non quæ sequuntur,  
 168 Χῆρος ἐμῶν δακρύων. Id est, lacrymis meis

stratum meum rigavi.

169 Νῶτον. Sic Coisl. Edit. νότα. Schol. ἐδά-  
 μασα.

176 Ἄλλοτρη. Reg. 991, ἀλλοτρίην.

183 Οὐ σκοπὸν. Schol. ἐπισκοπον ἐβλαφάμην.  
 Mox ἐπεὶ, etc. Schol. Ἐπεὶ καὶ ἔνωπον πάντων τῶν

ἡγεμόνων παρρησιάζομαι τὴν ἀλήθειαν, τῶν τὰ τοιαῦτα καθ' ἡμῶν φημιζόντων. Quando quidem coram

omnibus populi præfæctis libere et ingenuè de iis, quæ  
 de nobis prædicantur, veritatem dico.

187 Λόγος. Vat. λόγος.

#### METRICA VERSIO.

- Ingluvies compressa mihi est, rabiesque propinqua; B Namque mihi effrenis lingua est, et garrula: per quam  
 Pupisque infixit lumina castus amor. Livor me innumeris afficit usque malis.  
 Fregi iram, membra et vinxi, fleveque cachinnum, Nullus in solum insilui, tellure nec ullum.  
 Omnia mortua sunt, quæ mihi clara prius. Ejeci patria: fraus neque culta mihi:  
 Lectus humusque fuit, laterum dolo, asper amictus: Vipereo nullum mordax ego dente petivi.  
 Et pepulit somnos imber ab ore cadens. Nec quidquam feci, quod sacra nona vetent.  
 Luce laborabam, divinas nocte canebam. Non ego pastorem læsi, non de grege quemquam:  
 Laudes, hesititæ necia membra gerens. Namque etiam in populi ferveo hile duces,  
 Ante quidem hæc: fervebat enim caro prava, moratur De quibus hæc rumor jactat, quis plenaque terra est,  
 Quæ mentem ad superas domos studet ire domos. Et mare, quæque mihi setibus ora rigant,  
 Quin et opum nolem abjeci: mea pondere ut omni Sed fraudi mihi sermo nullus fuit; laud prius ipsa.  
 Libera mens ceteri tendat ad astra gradat. Hoc arbitrabor, sed fuit ille tamen.  
 At nunc, cum morbo crucior, tristisque senecta, Invidiam ebaræ peperit mihi namque cohortis.  
 Damni aliud misera jam fero sortis genus. Livor, id a nobis accipe. Lingua, sile;